
  

 
 

TRIBUNALE DI VENEZIA 

 

Nella procedura Esecuzione immobiliare: 310/2019 

Promossa da: Prelios Credit Servicing S.p.A. con avv. Marco Verdi 
quale mandataria di Nuova Frontiera SPV S.r.l. 

G.E.: dott.sa Gabiella Zanon 

 
AVVISO D'ASTA CON MODALITÀ SINCRONA MISTA  

ex art. 2 D.M. n. 32/2015  

  

Il sottoscritto dott. Massimo Prando con studio in Mestre (Ve) Via Gaspare Gozzi n. 55, 

professionista delegato dal Giudice dell’Esecuzione, dott.ssa Gabriella Zanon, a norma dell’art. 591 

bis c.p.c., con ordinanza del 30 ottobre 2020,  

  

avvisa  

  

che il giorno 27 aprile 2021 ad ore 10:00 in Venezia-Mestre presso la Sala Aste Telematiche sita 

in Mestre (VE) – Via Spalti 2 messa a disposizione dal gestore Edicom Finance S.r.l.  (c.f. 

05091140961 Iscritto al registro dei gestori delle vendite telematiche di cui all’art. 3 D.M. 32/2015 

con PDG n. 3 del 04.08.2017), si terrà la vendita sincrona mista senza incanto dei seguenti beni 

immobili: 

  

LOTTO 1 – Appartamento in Venezia - Calle Loredan 

Foglio 15, particella 280, Sub 28 

Indirizzo Sestiere San Marco 4122, piano 2°+3°, Comune di Venezia, categoria A/2, classe 5, cons. 

10,5 vani, superficie tot 180 mq, rendita € 2.925,06 

Diritto: quota pari a 1/1 della piena proprietà. 

Prezzo base € 887.000,00. Offerta minima € 665.250,00, pari al 75% del prezzo base.  

Rilancio minimo (in caso di pluralità di offerte e conseguente gara) nella misura di € 5.000,00.  

Vendita soggetta ad IVA.  

Trattasi di appartamento con altana ai piani 2 e 3 di un palazzetto preottocentesco a fronte 

bicellulare in Calle Loredan nelle immediate vicinanze di Campo San Luca e Piazza San Marco. 

L’immobile è stato restaurato nel 2016 ed è adibito ad uso B&B con contratto locativo in essere 

opponibile alla procedura. 

L’abitazione, con ingresso dal civico 6812 (Calle del Varrocchio) è formata al piano 2° da 

soggiorno, cucina, 5 camere da letto e 5 bagni, mentre al piano 3°, grazie alla scala interna 

all'appartamento, si giunge alla soffitta con travi a vista allestita a camera da letto matrimoniale 

completa di bagno e accesso diretto all'altana esclusiva. Complessivi ca. 180 mq. 

Nel 2015 in occasione della realizzazione del progetto di trasformazione distributiva-funzionale e 

ristrutturazione è stato costruito l'impianto per lo smaltimento dei reflui, regolarmente autorizzato. 

Stato di manutenzione: ottimo 

Verifica classamento energetico: APE n. 49560 del 2016. Indice di Prestazione energetica: F. 

Si dichiara la conformità catastale, edilizia e urbanistica.  

Stato di possesso: occupato con titolo opponibile alla procedura 

 



LOTTO 2 – Appartamento in Venezia - Calle del Teatro San Moisè 

Fg.15, Mapp. 3036, Sub 5 

Sestiere San Marco, 2247, P1°, Comune Venezia, cat. A2, cl 4, cons. 4 vani, sup. 62 mq, rendita € 

969,08 

Diritto: quota pari a 1/1 della piena proprietà. 

Prezzo base € 409.000,00. Offerta minima € 306.750,00, pari al 75% del prezzo base.  

Rilancio minimo (in caso di pluralità di offerte e conseguente gara) nella misura di € 5.000,00.  

Vendita soggetta ad IVA.  

Trattasi di Appartamento a uso B&B (avviato) a Venezia nel Sestiere di San Marco (Calle del 

Teatro San Moisè adiacente a Calle Larga XXII Marzo e nelle immediate vicinanze di Piazza San 

Marco), in una palazzina preottocentesca a fronte bicellulare di complessivi 3 piani fuori terra. Lo 

stato distributivo risulta conforme dalla scheda planimetria catastale del 2007. 

L'abitazione, con ingresso dal civico n. 2247 (Calle del Teatro San Moisè), è formata da soggiorno, 

cucinino, camera da letto con bagno, complessivi ca. 65 mq ed è stata ristrutturata nel 2015. 

Stato di manutenzione: ottimo 

Verifica classamento energetico: APE non presente. 

Si dichiara la conformità catastale, edilizia e urbanistica.  

Stato di possesso: occupato senza un titolo opponibile alla procedura. E’ in corso la liberazione. 

 

LOTTO 3 – Soffitta in Venezia – Fondamenta Gasparo Contarini 
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